CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.       /2025

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, junto ao setor competente,

estudos visando o fechamento de viela localizada na Rua Antônio Maranhá, ao lado do número

1093, no Jardim Vera Cruz.

A viela entre as residências visa ligar as ruas Antônio Maranha e a Antônio Dorigan com

uma passagem para pedestres, mas por ficar escura durante a noite vem sendo usada por usuários

de drogas, traficantes, e moradores já testemunharam, inclusive, atos libidinosos acontecendo lá.

O fechamento do local visa proteger a segurança e a privacidade dos moradores próximos do local.

Câmara Municipal de Franca, 17 de fevereiro de 2025.

_______________________________
BOMBEIRO WALKER

VEREADOR

		2025-02-17T09:29:01-0300
	WALKER ISAAC DE SOUSA:39523332805